

DJ-043/2023 - Aditivo nº 02
Anexo F-07 - Planilha da reprogramação contratual

CONTRATO INICIAL					R\$ 143.688,75	ADITIVO	R\$ 35.429,73	CONTRATO INICIAL + ADITIVO	R\$ 179.118,48
Código da Tarefa	Descrição da Tarefa	Quantidade	Unidade	Valor Cotado	Total	Quantidade	Valor		
61	PESSOAL				R\$ 27.285,00		R\$ 6.727,74		R\$ 34.012,74
61.11	ENGENHEIRO/ARQUITETO PARA ELABORACAO DE PROJETOS								
61.11.90	COORDENAÇÃO TÉCNICA E ADMINISTRATIVA	100,0000	UN	272,850	R\$ 27.285,00	24,6573	R\$ 6.727,74	124,6573	R\$ 34.012,74
62	PROJETOS				R\$ 116.403,73		R\$ 28.791,98		R\$ 145.195,70
62.01	PROJETOS DE EDIFICACOES								
62.01.04	PROJETO ARQUITETONICO - EXECUTIVO	7,0000	A1	1.675,210	R\$ 11.726,47	9,0000	R\$ 15.076,89	16,0000	R\$ 26.803,36
62.01.12	PROJETO DE DRENAGEM PLUVIAL	1,6000	A1	1.154,890	R\$ 1.847,76	0,0000	R\$ 0,00	1,6000	R\$ 1.847,76
62.01.16	PROJETO DE ESTRUTURA DE CONCRETO	1,0000	A1	1.216,950	R\$ 1.216,95	5,0000	R\$ 6.084,75	6,0000	R\$ 7.301,70
62.01.19	PROJETO ELETRICO	4,0000	A1	1.485,210	R\$ 5.940,84	0,0000	R\$ 0,00	4,0000	R\$ 5.940,84
62.01.22	PROJETO HIDRAULICO / SANITARIO	3,6000	A1	1.396,360	R\$ 5.026,90	5,4000	R\$ 7.540,34	9,0000	R\$ 12.667,24
62.01.23	PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCENDIO	24,6000	A1	1.396,360	R\$ 34.350,46	0,0000	R\$ 0,00	24,6000	R\$ 34.350,46
62.01.40	COMPATIBILIZACAO DE PROJETOS DE EDIFICACAO	1,0000	A1	1.150,810	R\$ 1.150,81	0,0000	R\$ 0,00	1,0000	R\$ 1.150,81
62.01.45	PROJETO DE IMPERMEABILIZACAO	1,0000	A1	1.485,210	R\$ 1.485,21	0,0000	R\$ 0,00	1,0000	R\$ 1.485,21
62.01.47	LEVANTAMENTO CADASTRAL DE EDIFICAÇÃO	7,4000	A1	843,720	R\$ 6.243,53	0,0000	R\$ 0,00	7,4000	R\$ 6.243,53
62.01.50	ESTIMATIVA DE CUSTO DO ANTEPROJETO	1,0000	UN	2.759,420	R\$ 2.759,42	0,0000	R\$ 0,00	1,0000	R\$ 2.759,42
62.01.51	PLANILHA DE QUANTITATIVOS	1,0000	UN	3.473,870	R\$ 3.473,87	0,0000	R\$ 0,00	1,0000	R\$ 3.473,87
62.01.52	ORÇAMENTO ANALÍTICO DE PROJETO EXECUTIVO	1,0000	UN	3.890,120	R\$ 3.890,12	0,0000	R\$ 0,00	1,0000	R\$ 3.890,12
62.01.53	PROJETO LEGAL : APROVAÇÃO/REGULARIZAÇÃO DE EDIFICAÇÕES (SUREG E CINDACTA)	1,0000	UN	5.308,710	R\$ 5.308,71	0,0000	R\$ 0,00	1,0000	R\$ 5.308,71

DJ-043/2023 - Aditivo n° 02
Anexo F-07 - Planilha da reprogramação contratual

CONTRATO INICIAL					R\$ 143.686,73	ADITIVO	R\$ 35.429,72	CONTRATO INICIAL + ADITIVO	R\$ 179.116,44
Código da Tarefa	Descrição da Tarefa	Quantidade	Unidade	Valor Cotado	Total	Quantidade	Valor		
62.01.54	ELABORAÇÃO DE RELATÓRIO TÉCNICO, INCLUSIVE PLANTA ARQUITETÔNICA, PARA APROVAÇÃO DE PROJETO JUNTO AO ÓRGÃO DE PATRIMÔNIO	1,0000	UN	7.043,970	R\$ 7.043,97	0,0000	R\$ 0,00	1,0000	R\$ 7.043,97
62.05	SERVICOS DE TOPOGRAFIA								
62.05.14	EQUIPE TOPOGRÁFICA P/ APOIO A PROJETOS	4,0000	DIA	1.428,940	R\$ 5.716,16	0,0000	R\$ 0,00	4,0000	R\$ 5.716,16
62.05.21	TRANSPORTE DE COORDENADAS E ALTITUDE - RECEPTOR GNSS	1,0000	DIA	1.513,340	R\$ 1.513,34	0,0000	R\$ 0,00	1,0000	R\$ 1.513,34
62.12	RELATÓRIOS TÉCNICOS								
62.12.01	RELATÓRIO TÉCNICO DE PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE OBRAS	1,0000	UN	13.546,530	R\$ 13.546,53	0,0000	R\$ 0,00	1,0000	R\$ 13.546,53
62.13	PLANO DE GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS								
62.13.01	PLANO DE GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL (PGRCC)	1,0000	UN	4.262,660	R\$ 4.262,66	0,0000	R\$ 0,00	1,0000	R\$ 4.262,66